
UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/375/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo- 

rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

grudnia 199 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się cenniki miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, stanowiące załączniki do

Uchwały: 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania biletów ulgowych i karnetów ulgowych są:  dzieci i młodzież

ucząca sie w wieku do 25 lat - na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej.  

§ 3. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Sandomierz, korzystają z miejskich obiektów sportowo - rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania

fizycznego odpłatnie w czasie uzgodnionym z administratorem obiektu na podstawie zawartych umów.  

§ 4. Dyrektor MOSiR może częściowo lub całkowicie zwolnić z opłat za korzystanie z miejskich

obiektów sportowych: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Sandomierza.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przedmiotowym projekcie uchwały wprowadza się  cennik usług i zwolnień z opłat za korzystanie

z obiektów spotowo- rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Usługi zawarte

w cennikach skierowane są przede wszystkim do mieszkańców Sandomierza, zarówno do odbiorców

indywidualnych i grup zorganizowanych. Sprecyzowane zostały także zapisy dotyczące przypadków

wyrażenia zgody przez Dyrektora MOSiR na nieodpłatne lub częściowe zwolnienie z opłat za

korzystanie z obiektów sportowo- rekreacyjnych.  

- Załącznik Nr 1: Cennik usług Pływalni Krytej ul. Zielna 6,

- Załącznik Nr 2: Cennik usług Stadionu Sportowego ul. Koseły 3a,

- Załącznik Nr 3: Cennik usług Sandomierskiego Parku "Piszczele" ul. Słowackiego,

- Załącznik Nr 4: Cennik usług Centrum Kultury i Rekreacji ul. Portowa 24,

- Załącznik Nr 5: Cennik usług Świetlicy "Dworek" ul. Koćmierzów 33,

- Załącznik Nr 6: Cennik usług za umieszczanie plakatów na słupach ogłoszeniowych na terenie

Sandomierza. 

1) Organizatora imprezy sportowej, organizowanej na miejskich obiektach sportowo - rekreacyjnych,

w przypadkiu gdy współorganizatorem jest Miasto Sandomierz lub jej jednostkaorganizacyjna, 

2) Osobę  fizyczną  zamieszkał ą  na terenie Miasta Sandomierz, której stan zdrowia wymaga

długotrwałej rehabilitacji zdrowotnej co potwierdza opinia wydana przez placówkę służby zdrowia

i jednocześnie znajdującą się w trudnej sytuacji materialnej potwierdzonej przez Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sandomierzu. 

3) Dziecięce i młodzieżowe sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na

terenie Miasta Sandomierza. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTEJ UL. ZIELNA 6  

1. Wejścia na basen:  

poniedziałek - piątek  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 6,00 zł, ulgowy 2,70 zł  

cena biletu za 1 godzinę 8.00 - 22.00 normalny 7 ,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

sobota - niedziela  

cena biletu za 1 godzinę: 6.00 - 8.00 normalny 7,00 zł, ulgowy 3,15 zł  

cena biletu za 1 godzinę: 8.00 - 22.00 normalny 8,00 zł, ulgowy 3,60 zł  

Karnet:  

Kaucja zwrotna za kartę elektroniczną 20,00 zł  

Minimalna wpłata na karnet 50,00 zł  

2. Sauna  

Cena 0,25 zł za 1 minutę  

Rezerwacja sauny w godzinach od 16.00 do 18.00 - dla max. 8 osób - 80,00 zł  

3. Kręgielnia  

Cena 5,00 za 30 minut gry na jednym torze  

4. Solarium  

Cena za 1 minutę 1,20 zł  

Karnet w cenie 100,00 zł - 200 minut  

Karnet w cenie 90,00 zł - 150 minut  

Karnet w cenie 70,00 zł - 100 minut  

Karnet w cenie 40,00 zł - 50 minut  

Karnet w cenie 30,00 zł - 30 minut.  

5. Siłownia  

Cena 5,00 zł za 1,5 godziny  

Cena wynajmu 40,00 zł za godzinę.  

6. Kursy nauki pływania  

grupy: przedszkolne, szkolne i inne 60,00 zł - 45 minut (15 osób max.)  

nauka pływania indywidualna 40,00 zł - 45 minut  

grupowa nauka pływania (sobota - niedziela) 80,00 zł - 8 x 45 minut  

7. Wejścia dla grup szkolnych zorganizowanych (od 15 osób) 4,00 zł za 1 osobę - pobyt 60 minut.  

8. Oferta dodatkowa  

grupy dla emerytów: środy i czwartki w godzinach 8.00 - 9.00 - cena 2,00 zł - 60 minut,  

grupy rencistów i osób niepełnosprawnych : poniedziałki i piątki w godzinach 9.00 - 11.00  

cena 2,00 zł - 60 minut (oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza).  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  

1. Boisko wielofuncyjne do gier sportowych: siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej  

poniedziałek - piątek do godziny 16.00 - 15,00 zł - 90 minut  

po 16.00 oraz w soboty i niedzielę 20,00 zł - 90 minut.  

2. Korty do tenisa ziemnego:  

Bilet jednorazowy:  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 12,00 zł - 90 minut  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 15,00 zł - 90 minut.  

Karnet (na cały sezon – rezerwacja jeden raz w tygodniu):  

w dni powszednie do godz. 16.00 – 200,00 zł  

po godz. 16.00 oraz w soboty i niedziele – 250,00 zł  

3. Ścianka do tenisa ziemnego  

nieodpłatnie /obowiązuje rezerwacja/  

4. Bieżnia lekkoatletyczna  

nieodpłatnie (obowiązuje zgłoszenie korzystania przed wejściem na bieżnię).  

5. Centrum fitness:  

Sala do ćwiczeń rekreacyjnych:  

Cena indywidualnego wejścia - 8,00 zł - 90 minut (w godzinach niezarezerwowanych dla grup) 

Aerobik: Bilet jednorazowy: 10,00 zł - 60 minut z instruktorem/ maksymalnie 14 osób w grupie/  

Bilet jednorazowy: 20,00 zł indywidualnie z instruktorem /po uzgodnieniu godziny/  

Karnet: 4 wejścia - 30,00 zł 8 wejść - 40,00 zł OPEN - 150,00 zł  

Aerobik z wykorzystaniem urządzeń:  

Bilet jednorazowy: 15,00 zł - 90 minut z instruktorem (maksymalnie 10 osób w grupie)  

Bilet jednorazowy : 30,00 zł indywidualnie z instruktorem  

Karnet: 4 wejścia - 45,00 zł 8 wejść - 80,00 zł  

OPEN - 225,00 zł  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU "PISZCZELE"  

1. Krąg ogniskowy  

korzystanie z miejsca na organizowanie ogniska dla grup zorganizowanych z sandomierskich szkół

podstawowych, gimnazjalnych, średnich i przedszkoli – nieodpłatnie.  

2. Park linowy „Ścieżka Tarzana” 

Cena biletu dla 1 osoby wynosi:  

dzieci i młodzież do 18 lat: 8,00 zł (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna)  

dorośli: 10,00 zł  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG CKIR UL. PORTOWA 24  

1. Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:  

wejście jednorazowe - 3,00 zł.  

Karnety:  

karnet 3 wejścia - 8,00 zł  

karnet 8 wejść - 24,00 zł  

karnet 12 wejść - 28,00 zł  

karnet 16 wejść - 32,00 zł  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/  

3. Tereny rekreacyjne: grillowanie, zabawy rekreacyjne, rozgrywki sportowe, pikniki.  

Wynajem terenu - 122,00 zł za 3 godziny pobytu  

drewno na ognisko – 50,00 zł  

udostępnienie grilla (w tym dwa worki węgla) - 50,00 zł grupy sandomierskie przedszkolne i szkolne –

5,00 zł od osoby (w tym teren i drewno na ognisko)  

obsługa kompleksowa – warunki do uzgodnienia.  

4. Wynajem nagłośnienia i oświetlenia:  

mały zestaw nagłośnieniowy /konferencyjny/cena: 61 zł - 60 minut  

zestaw estradowy z tzw „przodami” /o mocy 4 000 Wat na stronę/ , aparatura odsłuchowa, mikser 20

kanałów, zestaw mikrofonów - cena 1.220,00 zł.- impreza 2 godziny.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ŚWIETLICY DWOREK UL. KOĆMIERZÓW 33  

1. Wynajem sali kameralnej na ok. 30 miejsc wraz z zapleczem kuchennym  

266,00 zł - max.6 godzin  

2.  Odpłatnoś ć  za udział  w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach

zorganizowanych  

10 zł. za m-c od osoby /oferta dotyczy tylko mieszkańców Sandomierza/.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

CENNIK USŁUG ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH OGŁOSZENIOWYCH

NA TERENIE SANDOMIERZA  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 

XLIII/375/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Format Wymiary Cenna netto Cena brutto

A 5 14 cm - 21 cm 0,50 zł 0,61 zł

A 4 30 cm - 21 cm 1,60 zł 1,95 zł

A 3 30 cm - 42 cm 2,00 zł 2,44 zł

A 2 61 cm - 43 cm 4,00 zł 4,88 zł

A 1 86 cm - 60 cm 5,00 zł 6,10 zł

A 0 86 cm - 120 cm 8,00 zł 9,76 zł

B 3 50 cm - 35 cm 3,00 zł 3,66 zł

B 2 50 cm - 70 cm 4,50 zł 5,49 zł

B 1 70 cm - 100 cm 6,00 zł 7,32 zł

B 0 100 cm - 141 cm 10,00 zł 12,20 zł

ID: COCBX-FAXDG-EKJON-WJREP-OVVUX. uchwalony. Strona 10 / 10


